
深圳市生态环境局龙华管理局关于 2024年第一季度（第三批）污染源环境监管“双随机、一公开”抽查结果公示表

序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态 正面清单 是否发现问题

1 2024年第1季度 排污单位
新百丽鞋业（深圳）有

限公司

广东省深圳市龙华区大浪街道华宁

西路99号
重点监管对象 石秀怡,陈桂华 2024-03-18 17:50:33

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对新百丽鞋业（深圳）有限公司开展执法检查。

企业基本情况：新百丽鞋业（深圳）有限公司，地址位于深圳

市龙华区大浪街道华宁西路 99号，已注册统一社会信用代码

91440300763491848E，法定代表人是宋福旺。

现场检查情况：该公司原从事皮鞋制造的生产 ，现主要为物业

管理，现场不涉及生产。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检

查结果

已完成 是 否

2 2024年第1季度 排污单位
深圳叶氏启恒印刷科技

有限公司

深圳市龙华区大浪街道美宝路北段

玉壶工业区1号
重点监管对象 石秀怡,陈桂华 2024-03-18 16:29:40

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳叶氏启恒印刷科技有限公司开展执法检查 。 企业基本情

况：叶氏启恒印刷科技有限公司，位于深圳市龙华区大浪街道

美宝路北段玉壶工业区1号，统一社会信用代码为

91440300757639279R，法定代表人是叶献民。该企业主要从事

包装装潢印刷品印刷，主要生产工艺为凹版印刷、凸版印刷

等，建有三套废气处理设施，设有三套废气在线监控。已办理

排污许可证，证书有效期自2022年5月20日至2027年5月19日。

现场检查情况：现场检查正在生产，建有危废贮存场所，未粘

贴分类标签，有机溶剂空桶未盖上，已要求现场立即整改。

发现问题作出责令改

正等行政命令
已完成 是 是

3 2024年第1季度 排污单位
深圳市美嘉美印刷有限

公司

深圳市龙华区观澜街道章企路 69号

美嘉美工业园厂房一至二层
重点监管对象 赵思昌,张新宇 2024-03-13 16:48:20

该公司主要从事印刷制品加工生产 ，已办理环评审批手续及排

污许可证。设有印刷、装订等工艺，印刷工艺产生废气通过收

集引至楼顶废气治理设施处理后排放 ，已配套安装废气治理设

施。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检

查结果

已完成 是 否

4 2024年第1季度 排污单位 深圳领威科技有限公司
深圳市龙华区龙华街道清华社区龙

观东路43号力劲厂1栋整套
重点监管对象 李秋良,刘霖峰 2024-03-18 10:45:00

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深

圳领威科技有限公司开展执法检查 。企业基本情况：该公司主

要从事生产压铸机、注塑机一体化设备，主要生产工艺有机加

工、除油、除锈、表调、磷化、水洗、电烘干、喷砂、喷漆、

喷粉，配套建设有 1 套废水处理设施，7 套废气处理设施，其

中 3 套 VOCs 废气处理设施，2 套喷砂废气（颗粒物）处理

设施，2 套酸雾废气（硫酸雾、氯化氢）处理设施，同时安装

有一套废水排放在线监测设备；已取得环评批复、排污许可证

及竣工环保验收。现场检查情况：现场检查时该公司车间正在

生产，废水、废气处理设施正常运行，检查发现危险废物贮存

场所内乳化废水处理污泥包装袋未张贴危废标签 ，危废标识未

及时更新，该分区暂存区域未落实防渗漏措施 ，已责令立即整

改完善。

发现问题作出责令改

正等行政命令
已完成 否 是

5 2024年第1季度 排污单位
深圳市群力印刷包装有

限公司

深圳市龙华区福城街道茜坑社区观

澜大道73号5栋101
一般监管对象 张俊,戴伟鹏 2024-03-18 10:35:14

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市群力印刷包装有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：现场该公司已搬迁。

现场检查情况：现场该公司已搬迁。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

6 2024年第1季度 排污单位
深圳市鸿宇鑫包装制品

有限公司

深圳市龙华新区大浪街道同胜社区

宝山新村二区53栋1楼
一般监管对象 石秀怡,陈桂华 2024-03-12 15:35:47

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市鸿宇鑫包装制品有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：深圳市鸿宇鑫包装制品有限公司 ，地址位于深

圳市龙华区大浪街道浪口社区浪口工业园 62号4层403，统一社

会信用代码91440300553882613H，法定代表人是王承文。

现场检查情况：现场检查时，该公司主要从事包装材料的加

工，设有模切、包装、出货，未涉及废水废气产生。已办理排

污登记（登记编号91440300553882613H001P），排污登记地址

于现址不符。

发现问题作出责令改

正等行政命令
已完成 否 是

7 2024年第1季度 排污单位
深圳市湘凡科技有限公

司

深圳市龙华区大浪街道高峰社区龙

城工贸御祥厂区2栋厂房1层-4层、

20栋厂房4层

一般监管对象 石秀怡,陈桂华 2024-03-20 11:00:01

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市湘凡科技有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：该公司位于深圳市龙华区大浪街道高峰社区龙

城工贸御祥厂区2栋厂房2-5层，该公司主要从事电子器材、数

据线等产品的生产，主要生产工艺为波峰焊/浸锡，贴片、注

塑，焊接等。

现场检查情况：现场检查时，该公司正在生产，楼顶有三套废

气处理设施(活性炭+UV光解)正在运行，该公司产生的危废已交

由第三方公司拉运，危废储存场所门口标识标牌不规范 ，已要

求立即整改。

发现问题作出责令改

正等行政命令
已完成 否 是



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态 正面清单 是否发现问题

8 2024年第1季度 排污单位
深圳市沥鸿科技有限公

司

深圳市龙华新区大浪街道浪口金地

大科技园D区8栋4楼
一般监管对象 石秀怡,陈桂华 2024-03-05 11:06:39

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市沥鸿科技有限公司公司开展执法检查 。

企业基本情况：深圳市沥鸿科技有限公司，地址位于深圳市龙

华新区大浪街道浪口泰顺工业园 D1栋5楼西，已注册统一社会信

用代码91440300MA5DEG9N35，法人代表是高光月。

现场检查情况：该企业已搬迁，现场未见生产设备。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

9 2024年第1季度 排污单位
深圳市高运达科技有限

公司

深圳市龙华区大浪街道和平西路鹏

华工业园3厂房1-2楼
一般监管对象 石秀怡,陈桂华 2024-03-05 12:16:30

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市高运达科技有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：深圳市高运达科技有限公司，地址位于广东省

深圳市龙华区大浪街道横朗社区枭龙路 4号源创园A栋402，法定

代表人是余伟红。该公司主要从事电子元器件生产 ，主要生产

工艺有烘烤、浸水性绝缘漆等。

现场检查情况：现场检查时该企业正在生产，烘烤机正在运

行，该公司现场未能提供现地址的环保批文及环评报告表 ，排

污登记未更新为现地址，已要求该企业办理新址环保批文和环

评报告表。

发现问题作出责令改

正等行政命令
已完成 否 是

10 2024年第1季度 排污单位
深圳市旋彩电子有限公

司

深圳市龙华区观湖街道下湖社区下

围工业区一路F栋3楼
一般监管对象 张丽兴,郭云长 2024-03-27 11:45:00

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据双随机执法计

划，对深圳市旋彩电子有限公司开展执法检查 。

企业基本情况:

1.深圳市旋彩电子有限公司,地址位于深圳市龙华区观湖街道下

湖社区下围工业区一路F栋3楼,已注册工商营业执照,统一社会

信用代码:91440300665894803U，法定代表人是陶荣。

现场检查情况:

1. 现场检查时,该企业正在生产。

2. 现场检查时，该企业现场存在超声波清洗工艺 ，清洗废水储

存至废水桶，无外排。已现场要求负责人立即办理环评审批 。

发现问题作出责令改

正等行政命令
已完成 否 是

11 2024年第1季度 排污单位
深圳市鑫联键科技有限

公司

深圳市龙华新区观澜街道富坑社区

大富工业区华创达科技园2栋5楼西

区

一般监管对象 赵思昌,张新宇 2024-03-25 10:25:04

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市鑫联键科技有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：该公司主要从事手机按键，模具的生产加工。

主要生产工艺为喷漆，丝印，烘烤，注塑工艺，已配套废气治

理设施。已办理环境影响审查批复，已完成排污许可证登记申

报。

现场检查情况：现场检查时该公司生产车间正在生产 。楼顶废

气治理设施正在运行。注塑车间排风扇处于打开状态，车间未

密闭，已现场要求该公司关闭排风扇 。

发现问题作出责令改

正等行政命令
已完成 否 是

12 2024年第1季度 排污单位
深圳市仕力沿海科技有

限公司

深圳市龙华新区观澜街道大和社区

环观南路105号-16号1楼
一般监管对象 赵思昌,张新宇 2024-03-26 12:00:40

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市仕力沿海科技有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：深圳市仕力沿海科技有限公司 ，地址位于深圳

市龙华区观湖街道办事处大和社区居委会金雄达科技园 B栋

1楼，现场检查时该企业已搬迁。

现场检查情况：现场检查时深圳市仕力沿海科技有限公司已搬

迁。现为天津津亚电子有限公司深圳分公司 ，统一社会信用代

码为91440300MA5HK7LE8T，法人为霍永刚，该公司主要工艺为

组装，未发现涉气涉水的生产工艺。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

13 2024年第1季度 排污单位
深圳市雍浩科技有限公

司

陂头吓社区居委会桂月路306号厂房

2栋401-501
一般监管对象 赵思昌,张新宇 2024-03-25 10:54:53

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市雍浩科技有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：该公司主要从事电子产品的生产加工 。主要生

产工艺为贴片，回流焊，焊锡。已完成排污许可证登记申报。

现场检查情况：现场检查时该公司正在生产，一般工业固废储

存场所标识牌缺少警示标识，已现场要求该公司进行完善。

发现问题作出责令改

正等行政命令
已完成 否 是

14 2024年第1季度 排污单位
深圳市创优鞋业有限公

司

深圳市龙华新区观澜街道新城社区

竹村福庭工业区第十栋三楼
一般监管对象 赵思昌,张新宇 2024-03-28 10:50:50

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市创优鞋业有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：深圳市创优鞋业有限公司， 地址广东省深圳市

龙华区福城街道办事处新城社区居委会福庭工业区第十栋三

楼， 已注册工商营业执照统一社会信用代码 ：

91440300692519523Y，法人代表人是郑小琼。该公司场所为办

公室，未进行生产。                     现场检查情况：

该公司正在经营，未发现环境违法行为。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态 正面清单 是否发现问题

15 2024年第1季度 排污单位
深圳市南丰钟表配件有

限公司

岗头社区第三工业区金茂路13号二

楼
一般监管对象 赵思昌,张新宇 2024-03-26 13:00:31

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市南丰钟表配件有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：深圳市南丰钟表配件有限公司 ，地址位于深圳

市龙华区观湖街道岗头社区第三工业区金茂路 13号二楼，现场

检查时该企业已搬迁。

现场检查情况：现场检查时深圳市南丰钟表配件有限公司已搬

迁。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

16 2024年第1季度 排污单位
深圳市同发顺科技有限

公司

深圳市龙华新区龙华街道华联社区

河背工业区1栋厂房综合楼2楼A座
一般监管对象 温晓模,刘霖峰 2024-03-18 17:05:37

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市同发顺科技有限公司公司开展执法检查 。

企业基本情况：深圳市同发顺科技有限公司位于广东省深圳市

龙华区龙华街道办事处河背社区居委会河盛工业园 1栋2楼，现

场检查该公司已搬迁。

现场检查情况：现场检查该公司已搬迁。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

17 2024年第1季度 排污单位
深圳市双红汇科技有限

公司

深圳市龙华区龙华街道民清路油松

第六工业区二巷二栋2楼A区分隔体
一般监管对象 李秋良,刘霖峰 2024-03-20 15:20:59

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市双红汇科技有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：深圳市双红汇科技有限公司位于龙华街道办事

处下油松社区居委会第六工业区二巷二栋 2楼，该公司已搬迁。

现场检查情况：现场检查该公司已搬迁。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

18 2024年第1季度 排污单位
深圳市荣达兴科技开发

有限公司

深圳市龙华区龙华街道清华社区龙

环三路幸福城润园三期14栋1005(仅

限办公)

一般监管对象 温晓模,李秋良 2024-03-18 16:40:29

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市荣达兴科技开发有限公司公司开展执法检查 。

企业基本情况：深圳市荣达兴科技开发有限公司位于龙华区龙

华街道办事处河背社区居委会佳田工业区 11号101振溹泰科技园

1栋1楼，现场检查该公司已搬迁。

现场检查情况：现场检查该公司已搬迁。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

19 2024年第1季度 排污单位
深圳市龙华新区龙华新

金盈科轻胶材料制品厂

深圳市龙华新区龙华街道大浪南路

墩背工业区永昌盛厂房1栋4楼B区
一般监管对象 刘霖峰,李秋良 2024-03-20 10:55:38

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市龙华新区龙华新金盈科轻胶材料制品厂开展执法检查

。

企业基本情况：深圳市龙华新区龙华新金盈科轻胶材料制品厂

位于龙华区龙华街道办事处墩背工业区 1栋4楼B，已办理营业执

照:92440300MA5DDB2289。

现场检查情况：该公司正常生产，主要从事不干胶的生产以及

销售，工艺为模切、激光等，现场检查该公司生产过程中不产

生废气以及废水，要求该公司负责人严格按照要求进行生产 ，

现场检查未发现违法行为。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

20 2024年第1季度 排污单位
深圳市深创远数码技术

有限公司

深圳市龙华区民治街道新牛社区中

华路32号三宝工业区D栋201
一般监管对象 温晓模,刘霖峰 2024-03-27 16:51:42

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市深创远数码技术有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：该公司成立于2020年9月25日，主要从事电子贸

易，无生产车间。

现场检查情况：现场检查时该公司正在营业。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

21 2024年第1季度 排污单位
深圳市乾安科技有限公

司

深圳市龙华新区龙华街道第三工业

区阳岸窝第三栋第三层北侧分隔体
一般监管对象 李秋良,刘霖峰 2024-03-20 16:00:10

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市乾安科技有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：深圳市乾安科技有限公司位于广东深圳龙华龙

华第三工业区阳岸窗第三栋第三层北侧分隔体 ，已办理营业执

照:91440300685364447M。

现场检查情况：该公司正常生产。主要从事电子产品生产，工

艺为焊锡、手工组装。生产过程中不产生废气废水，现场检查

未发现违法行为。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态 正面清单 是否发现问题

22 2024年第1季度 竣工验收
深圳市菲炫电子科技有

限公司迁、改建项目

深圳市龙华区大浪街道雅佳时工业

区 B 栋 4 楼
一般行业项目 陈桂华,石秀怡 2024-03-05 11:45:05

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市菲炫电子科技有限公司公司开展执法检查 。

企业基本情况：深圳市菲炫电子科技有限公司 ，地址位于深圳

市龙华区大浪街道浪口社区华荣路 496号德泰工业区9号厂房1层

至4层，已注册统一社会信用代码91440300058965155E，法定

代表人是张良。

现场检查情况：该公司主要从事数码配件的加工 ，现场检查该

地址主要为办公场所，未涉及生产。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

23 2024年第1季度 竣工验收 三智学校
深圳市龙华区大浪街道华旺路和华

昌路交汇处西南侧
一般行业项目 陈桂华,石秀怡 2024-03-14 10:27:57

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对三智学校项目开展执法检查 。

企业基本情况：三智学校新建项目，建设单位为深圳市龙华区

政府投资项目前期工作办公室，建设地点为深圳市龙华区大浪

街道华旺路和华昌路交汇处西南侧 ，占地面积约23659平方米，

拟开工日期为2018年6月，该项目2018年4月编制建设项目环境

影响报告表。

现场检查情况：现场检查该项目提供的建设项目环境影响报告

表，该项目未开展自主验收（审批已豁免），该环评要求实验

室废气、备用发电机和食堂油烟需要安装专用管道 ，目前实验

室暂未投入使用，现场检查发现实验室和备用发电机均已配备

集气罩接入专用管道高空排放，食堂已安装油烟净化器并接入

专用管道。建议补充项目验收报告。

发现问题作出责令改

正等行政命令
已完成 否 是

24 2024年第1季度 竣工验收
深圳市帝国汽车销售有

限公司新建项目

深圳市龙华区元芬工业区光多耀创

新产业园第A栋第101室；深圳市龙

华区布龙路元芬工业瑞信恒业 .元芬

园C栋1-2F整层（1楼江铃铺位除

外）

一般行业项目 陈桂华,石秀怡 2024-03-12 16:51:49

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市帝国汽车销售有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：深圳市帝国汽车销售有限公司 ，地址位于深圳

市龙华区大浪街道高峰社区元芬工业区第 8栋1层以及深圳市龙

华区大浪街道高峰社区元芬工业区布龙路 C栋101，已注册统一

社会信用代码91440300MA5EUM678F，法人代表是王桦清。

现场检查情况：该地址现经营公司为深圳市亿鑫新能源汽车服

务有限公司，深圳市帝国汽车销售有限公司已搬迁 。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

25 2024年第1季度 竣工验收
深圳市鑫宏达光学玻璃

制品有限公司新建项目

深圳市龙华区大浪华荣路龙强科技

园六楼 D 区
一般行业项目 陈桂华,石秀怡 2024-03-12 16:00:44

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市鑫宏达光学玻璃制品有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：深圳市鑫宏达光学玻璃制品有限公司 ，地址位

于深圳市龙华新区大浪街道华荣路龙强科技园六楼 D区，已办理

统一社会信用代码91440300MA5DL7B44E，法人代表是温兆森。

现场检查情况：该公司所处工业园均已空置，现场检查该公司

已搬迁。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

26 2024年第1季度 竣工验收
深圳市华顺光电科技有

限公司新建项目

深圳市龙华区观湖街道松元厦社区

环观中路 104 号康铭盛厂房二 601
一般行业项目 张丽兴,郭云长 2024-03-04 11:25:00

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据双随机执法计

划，对深圳市华顺光电科技有限公司开展执法检查 。

企业基本情况:

1.深圳市华顺光电科技有限公司 ,地址位于深圳市龙华区观湖街

道松元厦社区环观中路104号长京机器人B栋厂房601,已注册工

商营业执照,统一社会信用代码:91440300MA5F3GFN37，法定代

表人是区佩芳;

2.该项目深圳市华顺光电科技有限公司改建项目环境影响报告

表于2023年7月通过生态环境部门备案登记 ,备案登记号为深环

龙华备[2023]329号；2020年11月进行了排污许可证登记管

理，登记编号为91440300MA5F3GFN37001X，有效期至2025年11

月；

3.该项目以镜片为原辅材料,主要生产镜片,生产工艺为铣磨、

研磨、镀膜、抛光。无生产废气。抛光废水循环使用，不外排

。

现场检查情况:

1. 现场检查时,该企业正在生产。

2. 现场检查时，发现该企业未完成竣工验收。企业负责人已联

系环评公司正在进行竣工验收流程 ，现场要求企业负责人尽快

按要求完成竣工验收。

发现问题作出责令改

正等行政命令
已完成 否 是



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态 正面清单 是否发现问题

27 2024年第1季度 竣工验收
深圳市辉鹏达科技有限

公司迁改扩建项目

深圳市龙华区观湖街道南大富河南

新村216栋一楼东边
一般行业项目 张丽兴,郭云长 2024-03-04 10:40:00

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据双随机执法计

划，对深圳市辉鹏达科技有限公司开展执法检查 。

企业基本情况:

1.深圳市辉鹏达科技有限公司,地址位于深圳市龙华区观湖街道

松元厦社区河南新村216号102,已注册工商营业执照,统一社会

信用代码:91440300071795234R，法定代表人是陈小兰;

现场检查情况:

1. 现场检查时,该企业正在生产。

2. 现场检查时，发现该企业未完成竣工验收。企业负责人已联

系环评公司正在进行竣工验收流程 ，已签订合同，现场要求企

业负责人尽快按要求完成竣工验收 。

发现问题作出责令改

正等行政命令
已完成 否 是

28 2024年第1季度 竣工验收
深圳市三拓电子有限公

司迁改扩建项目

深圳市龙华区观湖街道观城社区环

观南路 105 号-13 号 401
一般行业项目 张丽兴,郭云长 2024-03-04 15:37:00

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据双随机执法计

划，对深圳市三拓电子有限公司开展执法检查 。

企业基本情况:

1.深圳市三拓电子有限公司,地址位于深圳市龙华区观湖街道鹭

湖社区观盛二路5号捷顺科技中心B1207,已注册工商营业执照,

统一社会信用代码:914403006875810076，法定代表人是查军

明;

现场检查情况:

1. 现场检查时,该企业现址仅为办公室，无生产车间。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

29 2024年第1季度 竣工验收

深圳观澜中升雷克萨斯

汽车销售服务有限公司

新建项目

深圳市龙华区观澜街道观光路  1319 

号同和国际名车城 1 栋
一般行业项目 赵思昌,张新宇 2024-03-13 16:07:10

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳观澜中升雷克萨斯汽车销售服务有限公司开展执法检查

。

企业基本情况：该公司主要从事汽车销售及维修 ，已办理环评

审批手续、环境竣工验收及排污许可证。

现场检查情况：该公司主要从事汽车销售及车辆维修 ，车辆维

修期间产生的危险废物暂存危险废物贮存间 ，已签订危险废物

拉运处置协议，已粘贴相应标识标牌，喷漆工艺已停用，现场

未见喷漆作业。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

30 2024年第1季度 竣工验收
深圳市优瑞电子有限公

司迁扩建项目

深圳市龙华区观澜街道观光路汇清

科技园的C栋厂房第二层
一般行业项目 赵思昌,张新宇 2024-03-25 11:44:45

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市优瑞电子有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：该公司主要从事电子产品的生产 。

现场检查情况：现场检查时该公司已搬迁。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

31 2024年第1季度 竣工验收
深圳市汇天下包装材料

有限公司新建项目

深圳市龙华区观澜街道新澜社区泗

黎路 83 号 201
一般行业项目 赵思昌,张新宇 2024-03-25 11:37:17

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市汇天下包装材料有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：该公司主要从事塑胶制品的生产加工 。主要生

产工艺为吹膜，印刷。已配套废气治理设施。已办理相关环保

备案手续，已完成环保自主竣工验收。

现场检查情况：现场检查时该公司生产车间正在生产 ，废气治

理设施正在运行。印刷车间排风扇正在运行。已现场要求该公

司关闭排风扇。

发现问题作出责令改

正等行政命令
已完成 否 是

32 2024年第1季度 竣工验收
深圳市跨跃者橡塑制品

有限公司迁改建项目

深圳市龙华区观澜街道陂头吓社区

桂月路 303 号富润鑫工业园综合楼 

4 楼 401-1

一般行业项目 赵思昌,张新宇 2024-03-25 11:15:50

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市跨跃者橡塑制品有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：该公司主要从事塑胶制品的生产加工 。主要生

产工艺为挤出。已配套废气治理设施。已办理相关环保审批备

案手续。

现场检查情况：现场检查时该公司生产车间正在生产 ，车间内

设有排风扇，排风扇处于打开状态，车间未密闭。已现场要求

该公司关闭排风扇。

发现问题作出责令改

正等行政命令
已完成 否 是



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态 正面清单 是否发现问题

33 2024年第1季度 竣工验收
深圳市恒玖鞋业有限公

司新建项目

深圳市龙华区观澜街道君龙社区凌

屋工业路 14 号厂房
一般行业项目 赵思昌,张新宇 2024-03-08 16:20:00

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市恒玖鞋业有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：该公司主要从事于鞋类制品的生产加工 ，主要

的生产工艺为定型，修面，截断等，生产车间产生的废气已配

套污染防治设施，厂房面积约2960平方米，员工人数90人。于

2018年4月注册营业执照，已办理环评及排污登记，已签订危

废，固废合同。该公司于2024年1月已委托第三方机构进行项目

验收手续，目前正在申报中。

现场检查情况：现场检查时，该公司正常生产中，废气治理设

施正常运行，该公司危废间标识标牌未进行更新 ，执法人员现

场已督促该企业尽快完成验收手续并进行危废间标识标牌进行

更新。

发现问题作出责令改

正等行政命令
已完成 否 是

34 2024年第1季度 竣工验收
深圳市鑫瑞液晶科技有

限公司新建项目

深圳市龙华区龙华街道华联社区河

背工业区22号2栋四楼
一般行业项目 李秋良,刘霖峰 2024-03-18 16:05:16

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市鑫瑞液晶科技有限公司公司开展执法检查 。

企业基本情况：深圳市鑫瑞液晶科技有限公司位于深圳市龙华

区龙华街道河背工业区22号2栋四楼，现场已搬迁。

现场检查情况：现场检查该公司已搬迁。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

35 2024年第1季度 竣工验收
深圳市仙童微电子有限

公司迁扩建项目

深圳市龙华区龙华街道华联社区联

围街 2 号 1 栋 3 层和 1 栋 1 层 

101 室

一般行业项目 温晓模,李秋良 2024-03-20 10:15:55

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市仙童微电子有限公司

开展执法检查。

企业基本情况:深圳市仙童微电子有限公司位于龙华区龙华街道

华联社区联围街2号，现场

检查该公司已搬迁。

现场检查情况:现场检查该公司已搬迁。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

36 2024年第1季度 竣工验收
简上商务大楼新建项目

环保验收

广东深圳龙华区民治街道新区大道

东侧简上路北侧
一般行业项目 刘霖峰,温晓模 2024-03-26 16:50:16

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对简上商务大楼新建项目环保验收开展执法检查 。

企业基本情况：深圳市中益名浩房地产开发有限公司是一家从

事投资兴办实业,国内贸易,经营进出口业务等业务的公司 ，成

立于2010年08月09日，公司坐落在广东省，详细地址为：深圳

市龙华区民治街道龙塘社区简上新村综合楼 502;经国家企业信

用信息公示系统查询得知，深圳市中益名浩房地产开发有限公

司的信用代码/税号为9144030055988680XE，法人是罗文俊，

注册资本为10000.000000万人民币，企业的经营范围为:一般

经营项目是：在合法取得使用权的土地上从事房地产开发经

营；投资兴办实业（具体项目另行申报），国内贸易（不含专

营、专控、专卖商品），经营进出口业务（法律、行政法规、

国务院决定禁止的项目除外，限制的项目须取得许可后方可经

营）；房地产经纪；房地产投资咨询、策划，

现场检查情况：2024年2月5日审批深圳市建设工程竣工联合验

收意见书，批号为：深联验【2024】0861，深圳市建设工程规

划验收合格证，深规划资源建验字4403092024HY0013427号，

验收备案收文回执，编号：J14M00032402010001。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

37 2024年第1季度 竣工验收
深圳市和旺达标牌有限

公司新建项目

深圳市龙华区龙华街道水斗老围盘

龙工业区1栋2楼
一般行业项目 李秋良,刘霖峰 2024-03-20 14:30:49

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市和旺达标牌有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：深圳市和旺达标牌有限公司位于龙华区龙华街

道盘龙工业区，营业执照已注销。

现场检查情况：该公司已搬迁。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

38 2024年第1季度 竣工验收

深圳市深业东本汽车销

售服务有限公司改扩建

项目

深圳市龙华区工业路与建设路交汇

处深圳市深业东本汽车销售服务有

限公司厂区

一般行业项目 温晓模,李秋良 2024-03-18 15:31:52

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市深业东本汽车销售服务有限公司公司开展执法检查 。

企业基本情况：深圳市深业东本汽车销售服务有限公司位于深

圳市龙华区工业路与建设路交汇处 ，现场已搬迁。

现场检查情况：现场检查该公司已搬迁，现为深圳市森那美富

悦汽车销售服务有限公司。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态 正面清单 是否发现问题

39 2024年第1季度 竣工验收
深圳市锦泰精密模具有

限公司新建项目

深圳市龙华区福城街道章阁社区大

富工业区 1200018 号 1 楼
一般行业项目 张俊,戴伟鹏 2024-03-15 12:00:14

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市锦泰精密磨具有限公司公司开展执法检查 。

企业基本情况：深圳市锦泰精密磨具有限公司位于深圳市龙华

区福城街道章阁社区大富工业区 1200018号一楼，已经办理营业

执照，统一社会信用代码为91440300MA5EY8LE43，法定代表人

为陶锦元。该公司于2018年5月22日获得环评(深龙华环批

[2018]100521号)，于2022年6月通过自主竣工验收。该公司主

要从事塑胶五金制品的生产加工 ，设有注塑、碎料、CNC、磨面

工艺。对于注塑废气配套了废气处理设施废气处理设施 （活性

炭），废气经过处理后排放。对于危险废物废活性炭、废机油

、废抹布设置了危险废物贮存场所 ，危险废物经过收集后拉运

处理。

现场检查情况：现场检查时，该公司正在生产，注塑车间正在

作业，废气处理设施正在运行。现场该公司危险废物贮存场所

标示牌不规范。

发现问题作出责令改

正等行政命令
已完成 否 是

40 2024年第1季度 竣工验收
深圳市益壮五金塑胶有

限公司

广东深圳龙华区福城街道章阁社区

章阁老村东区132号B栋2、3楼
一般行业项目 张俊,戴伟鹏 2024-03-13 11:19:30

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市益壮五金塑胶有限公司公司开展执法检查 。

企业基本情况：深圳市益壮五金塑胶有限公司位于广东省深圳

市龙华区福城街道办事处章阁社区居委会章阁老村东区 132号新

铭盛工业园B栋2、3楼，已办理营业执照，统一社会信用代码为

91440300687574464P，法定代表人为李宝平，于2009年3月3日

获得环评批复(深宝环批[2009]600511号)，于2020年12月通过

自主竣工验收。该公司主要从事塑胶制品的生产 ，设有注塑工

艺，对于注塑工艺产生的废气配套了活性炭 + UV光洁废气处理

设施，废气经过处理后排放。对于危险废物废活性炭、废容器

设置了贮存场所，危险废物经过收集后拉运处理。

现场检查情况：现场检查时，该公司正在生产，废气处理设施

正在运行。现场危险废物贮存场所标示牌设置不规范 。

发现问题作出责令改

正等行政命令
已完成 否 是

41 2024年第1季度 竣工验收
深圳金仕盾照明科技有

限公司迁建项目

深圳市龙华区福城街道茜坑社区茜

坑新村佰公坳工业区 68 号 201、

301

一般行业项目 张俊,戴伟鹏 2024-03-26 10:44:45

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳金仕盾照明科技有限公司迁建项目开展执法检查 。

企业基本情况：该公司已办理环评批复（深龙华环批

[2018]101075号），主要从事太阳能及太阳能周边产品的生产

加工，主要生产工艺为焊锡、组装、灌胶、测试老化、包装出

货。已开展竣工验收。

现场检查情况：现场检查时，该公司已无生产工艺，仅剩组装

工艺。发现问题：一般固废场所不规范，缺失标识牌。

发现问题作出责令改

正等行政命令
已完成 否 是

42 2024年第2月份 风险管控地块

梅观创新产业走廊福城

观澜产业地块土地整备

利益统筹项目（二期）

深圳市龙华区福城街道与观澜街道 重点监管对象 张新宇,赵思昌 2024-03-28 10:20:17

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对梅观创新产业走廊福城观澜产业地块土地整备利益统筹项目

（二期）开展执法检查。

企业基本情况：本项目位于深圳市龙华区福城街道与观澜街道

。地块1东侧为润塘工业区，南侧为福前路、核电路，隔路为耕

地、阳基御龙山，西侧为盛景源工业园、豪亚花园；地块2东侧

为碧澜路，隔路为全日昌橡胶五金（深圳）有限公司，南侧为

润塘工业区，西侧为润塘工业区，北侧为润塘工业区；地块3东

侧为布新路，南侧为海纳工业园，西侧为碧澜路，隔路为建辉

塑胶电子实业（深圳）有公司，北侧为布新路，隔路为商铺。

本项目地块面积为148012.93 m，其中地块1面积为108271.94 

m，地块2面积为35702.18 m，地块3面积为4038.81 m。场地范

围内及周边50m范围内无土壤污染重点监管单位或重点行业企

业，至今未发生过环境污染事故，因此地块调查范围无须扩

展，与地块红线范围一致。在2022年4月做了梅观创新产业走廊

福城观澜产业地块土地整备利益统筹项目 （二期）土壤污染状

况调查报告，责任单位为深圳市龙华人才安居有限公司 ，调查

单位为深圳中环博宏环境技术有限公司 。在2022年12月做了梅

观创新产业走廊福城观澜产业地块土地整备利益统筹项目 （二

期）土壤污染风险评估报告，责任单位为深圳市龙华人才安居

有限公司，调查单位为深圳市环境工程科学技术中心有限公司

。

现场检查情况：通过检查梅观创新产业走廊福城观澜产业地块

土地整备利益统筹项目（二期）土壤污染状况调查报告发现，

该项目在本次划定的污染单元属于污染地块 ，以S237点位所在

平面为基准，采用克里金插值法分层划定污染范围 。根据划定

结果，详细调查污染单元最大污染面积为 405.73m，最大污染面

积在高程45.5-46m；最大污染土方量为202.87，在高程45.5-

46m，最深污染在5m，（高程41.5）以下土壤石油烃检测结果

未超过一类用地筛选值。在计算污染单元中，高程46-46.5m污

染面积为156.91 m，高程45.5-46m污染面积为405.73m，高程

44.5-45.5m污染面积为195.17 m，高程43.5-44.5m污染面积为

183.94m，高程42.5-43.5m污染面积为116.82 m，高程41.5-

42.5m污染面积为64.11，合计污染土方量为841.36m。本项目

地块其他范围无污染。现场s237点位地块已安装围挡隔离，在

2023年12月编制了梅观创新产业走廊福城观澜产业地块土地整

备利益统筹项目（二期土壤修复方案，委托单位为深圳市龙华

人才安居有限公司，编制单位为广东新泓环境科技有限公司和

广州地质勘察基础工程有限公司 ，2024年2月编制了梅观创新产

业走廊福城观澜产业地块土地整备利益统筹项目 （二期土壤污

染治理与修复工程环境监理方案 ，委托单位为深圳市龙华人才

安居有限公司，编制单位为广东荣景生态修复有限公司 ，在

2024年2月21日于上传广东建设用地污染地块信息系统并完成备

案，处于土壤修复养护阶段，现场正在施工作业，检查发现污

染土壤暂存区小部分截水沟未完善 ，存在污染土壤受降雨冲刷

迁移扩散风险。

发现问题作出责令改

正等行政命令
已完成 否 是



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态 正面清单 是否发现问题

42 2024年第2月份 风险管控地块

梅观创新产业走廊福城

观澜产业地块土地整备

利益统筹项目（二期）

深圳市龙华区福城街道与观澜街道 重点监管对象 张新宇,赵思昌 2024-03-28 10:20:17

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对梅观创新产业走廊福城观澜产业地块土地整备利益统筹项目

（二期）开展执法检查。

企业基本情况：本项目位于深圳市龙华区福城街道与观澜街道

。地块1东侧为润塘工业区，南侧为福前路、核电路，隔路为耕

地、阳基御龙山，西侧为盛景源工业园、豪亚花园；地块2东侧

为碧澜路，隔路为全日昌橡胶五金（深圳）有限公司，南侧为

润塘工业区，西侧为润塘工业区，北侧为润塘工业区；地块3东

侧为布新路，南侧为海纳工业园，西侧为碧澜路，隔路为建辉

塑胶电子实业（深圳）有公司，北侧为布新路，隔路为商铺。

本项目地块面积为148012.93 m，其中地块1面积为108271.94 

m，地块2面积为35702.18 m，地块3面积为4038.81 m。场地范

围内及周边50m范围内无土壤污染重点监管单位或重点行业企

业，至今未发生过环境污染事故，因此地块调查范围无须扩

展，与地块红线范围一致。在2022年4月做了梅观创新产业走廊

福城观澜产业地块土地整备利益统筹项目 （二期）土壤污染状

况调查报告，责任单位为深圳市龙华人才安居有限公司 ，调查

单位为深圳中环博宏环境技术有限公司 。在2022年12月做了梅

观创新产业走廊福城观澜产业地块土地整备利益统筹项目 （二

期）土壤污染风险评估报告，责任单位为深圳市龙华人才安居

有限公司，调查单位为深圳市环境工程科学技术中心有限公司

。

现场检查情况：通过检查梅观创新产业走廊福城观澜产业地块

土地整备利益统筹项目（二期）土壤污染状况调查报告发现，

该项目在本次划定的污染单元属于污染地块 ，以S237点位所在

平面为基准，采用克里金插值法分层划定污染范围 。根据划定

结果，详细调查污染单元最大污染面积为 405.73m，最大污染面

积在高程45.5-46m；最大污染土方量为202.87，在高程45.5-

46m，最深污染在5m，（高程41.5）以下土壤石油烃检测结果

未超过一类用地筛选值。在计算污染单元中，高程46-46.5m污

染面积为156.91 m，高程45.5-46m污染面积为405.73m，高程

44.5-45.5m污染面积为195.17 m，高程43.5-44.5m污染面积为

183.94m，高程42.5-43.5m污染面积为116.82 m，高程41.5-

42.5m污染面积为64.11，合计污染土方量为841.36m。本项目

地块其他范围无污染。现场s237点位地块已安装围挡隔离，在

2023年12月编制了梅观创新产业走廊福城观澜产业地块土地整

备利益统筹项目（二期土壤修复方案，委托单位为深圳市龙华

人才安居有限公司，编制单位为广东新泓环境科技有限公司和

广州地质勘察基础工程有限公司 ，2024年2月编制了梅观创新产

业走廊福城观澜产业地块土地整备利益统筹项目 （二期土壤污

染治理与修复工程环境监理方案 ，委托单位为深圳市龙华人才

安居有限公司，编制单位为广东荣景生态修复有限公司 ，在

2024年2月21日于上传广东建设用地污染地块信息系统并完成备

案，处于土壤修复养护阶段，现场正在施工作业，检查发现污

染土壤暂存区小部分截水沟未完善 ，存在污染土壤受降雨冲刷

迁移扩散风险。

发现问题作出责令改

正等行政命令
已完成 否 是

43 2024年第3月份 风险管控地块

梅观创新产业走廊福城

观澜产业地块土地整备

利益统筹项目（二期）

深圳市龙华区福城街道与观澜街道 重点监管对象 陈桂华,石秀怡 2024-03-27 16:13:27

企业基本情况：本项目位于深圳市龙华区福城街道与观澜街道

。地块1东侧为润塘工业区，南侧为福前路、核电路，隔路为耕

地、阳基御龙山，西侧为盛景源工业园、豪亚花园；地块2东侧

为碧澜路，隔路为全日昌橡胶五金（深圳）有限公司，南侧为

润塘工业区，西侧为润塘工业区，北侧为润塘工业区；地块3东

侧为布新路，南侧为海纳工业园，西侧为碧澜路，隔路为建辉

塑胶电子实业（深圳）有公司，北侧为布新路，隔路为商铺。

本项目地块面积为148012.93 m，其中地块1面积为108271.94 

m，地块2面积为35702.18 m，地块3面积为4038.81 m。场地范

围内及周边50m范围内无土壤污染重点监管单位或重点行业企

业，至今未发生过环境污染事故，因此地块调查范围无须扩

展，与地块红线范围一致。在2022年4月做了梅观创新产业走廊

福城观澜产业地块土地整备利益统筹项目 （二期）土壤污染状

况调查报告，责任单位为深圳市龙华人才安居有限公司 ，调查

单位为深圳中环博宏环境技术有限公司 。在2022年12月做了梅

观创新产业走廊福城观澜产业地块土地整备利益统筹项目 （二

期）土壤污染风险评估报告，责任单位为深圳市龙华人才安居

有限公司，调查单位为深圳市环境工程科学技术中心有限公司

。现场检查情况：通过检查梅观创新产业走廊福城观澜产业地

块土地整备利益统筹项目（二期）土壤污染状况调查报告发

现，该项目在本次划定的污染单元属于污染地块 ，以S237点位

所在平面为基准，采用克里金插值法分层划定污染范围 。根据

划定结果，详细调查污染单元最大污染面积为 405.73m，最大污

染面积在高程45.5-46m；最大污染土方量为202.87，在高程

45.5-46m，最深污染在5m，（高程41.5）以下土壤石油烃检测

结果未超过一类用地筛选值。在计算污染单元中，高程46-

46.5m污染面积为156.91 m，高程45.5-46m污染面积为

405.73m，高程44.5-45.5m污染面积为195.17 m，高程43.5-

44.5m污染面积为183.94m，高程42.5-43.5m污染面积为116.82 

m，高程41.5-42.5m污染面积为64.11，合计污染土方量为

841.36m。本项目地块其他范围无污染。现场s237点位地块已

安装围挡隔离，在2023年12月编制了梅观创新产业走廊福城观

澜产业地块土地整备利益统筹项目 （二期土壤修复方案，委托

单位为深圳市龙华人才安居有限公司 ，编制单位为广东新泓环

境科技有限公司和广州地质勘察基础工程有限公司 ，2024年2月

编制了梅观创新产业走廊福城观澜产业地块土地整备利益统筹

项目（二期土壤污染治理与修复工程环境监理方案 ，委托单位

为深圳市龙华人才安居有限公司 ，编制单位为广东荣景生态修

复有限公司，在2024年2月21日于上传广东建设用地污染地块信

息系统并完成备案，处于土壤修复施工阶段，现场正在施工作

业，土壤修复信息公示牌已配套，设有2台雾炮机，有 1 个三

级应急池，施工场地已用标示牌区分功能区 ，基坑区域已悬挂

安全施工标识牌及安装围栏。现场未见施工，现处于土壤养护

阶段。现场检查发现污染土壤暂存区，小部分截水沟未完善，

存在污染土壤受降雨冲刷迁移扩散风险 ，土壤暂存区土壤未百

分百覆盖。

发现问题作出责令改

正等行政命令
已完成 否 是



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态 正面清单 是否发现问题

44 2024年第1季度 土壤重点
深圳顺络电子股份有限

公司

深圳市龙华区观澜街道大富苑工业

区顺络观澜工业园
重点监管对象 张新宇,赵思昌 2024-03-28 11:50:25

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳顺络电子股份有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：该公司成立于2000年，主要从事电容电感的生

产加工，设有配料、绕线、流延、印刷、清洗、叠层等工艺，

建有4套废气治理设施，并已配套废气自动监控系统。该公司为

土壤重点单位。

现场检查情况：执法人员现场检查时，该公司已编制2022年、

2023年土壤和地下水自行监测方案 ，已制定土壤污染隐患排查

制度，已编制2023年土壤污染隐患排查报告，已经编制有毒有

害物质排放报告表。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

45 2024年第1季度 监测机构
深圳市华太检测有限公

司

深圳市龙华区龙华街道清华社区华

清大道神径工业区宝恒源厂房 1栋1

层~3层

重点监管对象 张俊,戴伟鹏 2024-03-28 17:42:26

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市华太检测有限公司公司开展执法检查 。

企业基本情况：该公司主要从事检验检测工作 ，已取得检验检

测机构资质认定证书。

现场检查情况：现场该公司已无环境监测业务 ，现场该公司管

理资料完善。危废已设置储存场所，已分类规范储存，已张贴

标识牌。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

46 2024年第1季度 监测机构
深圳市文宝检测服务有

限公司

深圳市龙华区观湖街道樟溪社区白

鸽湖路32号101
重点监管对象 张丽兴,郭云长 2024-03-25 00:00:00

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据双随机执法计

划，对深圳市文宝检测服务有限公司开展执法检查 。

企业基本情况:

1.深圳市文宝检测服务有限公司 ,地址位于深圳市龙华区观湖街

道樟溪社区白鸽湖路32号101,已注册工商营业执照,统一社会信

用代码:914403000801367400，法定代表人是张云庆。

现场检查情况:

1. 现场检查时,该检测机构正在经营。

2. 现场检查时，该检测机构存在固废未落实规范化管理 ，已要

求负责人落实固废规范化管理 。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

47 2024年第1季度 监测机构
深圳市盐田港建筑工程

检测有限公司

深圳市龙华区福城街道兆利花园 224

号
重点监管对象 石秀怡,陈桂华 2024-03-27 00:00:00 未发现环境监测业务方面问题

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否


